TÒA ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO
TÒA ÁN NHẢN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 362/TA-VP
V/v triển khai vận hành thử nghiệm hệ

thống truyền hình Hội nghị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày 19 thảng 5 năm 2017

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ
và thành phố Buôn Ma Thuột.

Thực hiện Kế hoạch số 201/KH-TANDTC ngày 11/5/2017 của Tòa án nhân dân tối
cao, Hội nghị trực tuyến toàn quốc về tập huấn viết bản án và quyết định giám đốc thẩm của
Tòa án nhân dân sẽ diễn ra trong 4 ngày, từ ngày 25 đến ngày 28/5/2017.

Đe đảm bảo cho Hội nghị diễn ra thuận lợi, thành công, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk
Lắk đề nghị đồng chí Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ, thành phố Buôn
Ma Thuột khẩn trương quán triệt, chỉ đạo đơn vị thuộc quyền quản lý triển khai thực hiện
các nhiệm vụ theo Công văn số 35/TANDTC-TH ngày 17 tháng 05 năm 2017 của Tòa án
nhân dân tối cao.

Quá trình thực hiện, mọi vướng mắc liên hệ về Văn phòng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk
Lắk (Thông qua đồng chí Nguyễn Trung Khảnh, sổ điện thoại 0909775568) để được hỗ trợ.

Nhận được công văn này, đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện đúng nội dung và
thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như tren (để thực hiện);
- Đ/c Chánh án (để báo cáo);
-LưuVP.

TL. CHÁNH ÁN

CHÁNH VĂN PHÒNG